РЕШЕНИЕ

28.09.2020                                                                                                                           № 7
Об     утверждении       председателей

постоянных     комиссий     Сельской
Думы   сельского  поселения   «Село
Воскресенск»

На основании Регламента Сельской Думы муниципального образования «Сельское поселение «Село Воскресенск», утвержденного решением Сельской Думы от 23.03.2010 № 1, Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету депутата Сельской Думы Паршикова Александра Васильевича.

2. Утвердить председателем постоянной комиссии по социальным вопросам депутата Сельской Думы Денисова Сергея Ивановича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения
                                                                А.А. Шильников
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования «Сельское поселение

«Село Воскресенск» Кировского района